ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: ]
[bookmark: _Hlk211349701]ДУМА КАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА             ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

   Р Е Ш Е Н И Е

    от 16  декабря 2025 года                   г. Кашин                                          №190

О     принятии       Устава        Кашинского муниципального округа Тверской области

В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»,

ДУМА КАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА             ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ РЕШИЛА:

       1. Принять Устав Кашинского муниципального округа Тверской области.
       2. Признать утратившими силу со дня вступления в силу Устава Кашинского муниципального округа Тверской области, принятого данным решением, Устав Кашинского муниципального округа Тверской области принятый решением Кашинской городской Думы 10 декабря 2024 года №84.
[bookmark: _Hlk155872152]3. Направить настоящее решение с приложением для государственной регистрации в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Тверской области.

Председатель Думы Кашинского
муниципального округа   Тверской области                            И.А. Мурашова

Временно      исполняющий      полномочия
Главы Кашинского муниципального округа
Тверской области                                                                             А.В. Рагузин
1.png